江西省会议展览业协会
Jiangxi Convention and Exhibition Industry Association

关于召开会展业发展座谈会的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实省领导重要指示精神，加快推进全省会展经济发展，

着力解决重点难点热点问题，更好发挥会展业在稳增长、促转型中的作用，

促进全省会展经济高质量发展，经省商务厅领导同意，将于近期召开会展

业发展座谈会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2018 年 9 月 26日上午 9:30--11:30

二、会议地点

省商务厅第二会议室（省商务厅办公楼二楼 331会议室）

三、参会人员

省商务厅领导、厅有关处室及南昌市会展办负责同志、江西省会议展

览业协会及省内会展企业负责人

四、会议议程

会议主持:省商务厅副厅长方向军

1.各参会企业代表发言；

2.南昌市会展办、省会议展览业协会负责人发言；

3.省商务厅方向军副厅长讲话。

五、要求

1.请各会员单位积极报名参加，并于 9月 21日 16:30 前将参会人员报

名回执报江西省会议展览业协会秘书处；

2.请发言人员围绕我省会展业发展实情，针对会展业发展中存在的痛

点、难点，包括产业规模、会展品牌、会展政策、资金投入、发展优势、

企业负担及存在的其他问题，提出建议措施。

附件：报名回执表

江西省会议展览业协会

2018 年 9 月 19日

附件：

会展业发展座谈会报名回执表

参会单位：

车牌号码（需开车进办公楼的填写）：

参会代表姓名 性别 职务 联系方式

报名联系方式：

联系人：兰雪梅

联系电话：0791－86296203         E－mail：3428587859＠qq.com